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Ministero delle Infrastrutture e della Mobilita

Sostenibili

Provveditorato Interregionale per le OO.PP.

Sicilia-Calabria

Ufficio 2 - Tecnico per la Regione Sicilia

Ufficio Conferenze di Servizi

oopp.siciliacalabria-uff2@pec.mit.gov.it

Al Rappresentante Unico per la Regione Siciliana
Arch. Antonino Polizzi

Dipartimento Regionale dell’ Ambiente

Servizio 1 — Autorizzazioni e Valutazioni Ambientali
dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Ministero dell’ Ambiente e della Transizione Ecologica
Valutazione e autorizzazioni ambientali: VIA VAS AIA
cress@pec.minambiente.it

Regione Siciliana
Assessorato Regionale del Territorio e dell’ Ambiente
assessorato.territorio@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento dell’ Ambiente
Ufficio Territoriale ambiente Trapani
dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento dell’Urbanistica

Servizio 2 - Affari Urbanistici Sicilia Occidentale
S2.3 — Libero Consorzio di Trapani
dipartimento.urbanistica@certmail.regione.sicilia.it

Comando del Corpo Forestale
comando.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it

Servizio 16 — Ispettorato Ripartimentale
delle Foreste di Trapani
irftp.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it

Regione Siciliana
Assessorato dei Beni Culturali e dell’Identita Siciliana
assessorato.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento dei Beni Culturali e dell’Identita Siciliana
dipartimento.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it

Soprintendenza per i Beni Culturali e Ambientali di Trapani
sopritp@certmail.regione.sicilia.it

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle infrastrutture e della mobilita
assessorato.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it



mailto:oopp.siciliacalabria-uff2@pec.mit.gov.it
mailto:cress@pec.minambiente.it
mailto:assessorato.territorio@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.urbanistica@certmail.regione.sicilia.it
mailto:comando.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it
mailto:irftp.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it
mailto:assessorato.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it
mailto:sopritp@certmail.regione.sicilia.it
mailto:assessorato.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it

Dipartimento delle infrastrutture, della mobilita e dei trasporti
dipartimento.infrastrutture@certmail.reqgione.sicilia.it

_ - Dipartimento Tecnico
dipartimento.tecnico@certmail.regione.sicilia.it

- Genio Civile di Trapani
geniocivile.tp@certmail.regione.sicilia.it

Regione Siciliana
Autorita di Bacino del Distretto idrografico della Sicilia
autorita.bacino@certmail.regione.sicilia.it

Agenzia Regionale per la protezione dell'ambiente
arpa@pec.arpa.sicilia.it

Agenzia del Demanio
agenziademanio@pce.agenziademanio.it

_Di_rezione Territc_;riale Siqili_a
dre sicilia@pce.agenziademanio.it

Ministero della Difesa
Comando Trasporti e Materiali
Ufficio Movimenti e Trasporti

comlog@postacert.difesa.it

Direzione Generale dei Lavori
e del Demanio
geniodife@postacert.difesa.it

Comando Regione Militare Sud
Ufficio Logistico Infrastrutture
cmepa@postacert.difesa.it

Ispettorato delle Infrastrutture dell’Esercito
10° Reparto Infrastrutture
infrastrutture napoli@postacert.difesa.it

Comando I11 Regione Aerea/Comando scuole AM
Reparto Territorio e Patrimonio — Ufficio Servitu Militari
aeroscuoleaeroregione3@postacert.difesa.it

Libero Consorzio Comunale di Trapani
provincia.trapani@cert.prontotp.net

Comune di Calatafimi-Segesta (TP)
protocollo@pec.comune.calatafimisegesta.tp.it

Prefettura di Trapani
protocollo.preftp@pec.interno.it

Comando Provinciale VV.F. Trapani
com.trapani@cert.vigilfuoco.it

Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani
direzione.generale@pec.asptrapani.it
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€ per conoscenza:

OGGETTO: A29 “Palermo — Mazara del Vallo” -

E-distribuzione S.p.A
e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it
eneldistribuzione@pec.enel.it

Telecom Italia S.p.A.
telecomitalia@pec.telecomitalia.it

SNAM Rete Gas
snamretegas@pec.snamretegas.it
distrettosic@pec.snamreteqgas. it

Siciliacque S.p.A.
siciliacque@siciliacquespa.com

Ente Acquedotti Siciliani
direzione.generale@pec.easacque.it

Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
Direzione Investimenti Area Sud
rfi-dpr-dtp.tp@pec.rfi.it
rfi-din-dpi.s.pnp@pec.rfi.it

Al Presidente della Regione Siciliana
On. Dott. Nello Musumeci
presidente@certmail.regione.sicilia.it

Ministero Infrastrutture e Trasporti.

DG per le Strade e Autostrade e per la Vigilanza e

la Sicurezza nelle Infrastrutture Stradali
dg.strade@pec.mit.gov.it

ANAS S.p.A.
Struttura Territoriale Sicilia
anas.sicilia@postacert.stradeanas.it

Area Gestione Rete Autostrade

Responsabile del Procedimento - Ing. Enrico Atzeni

e.atzeni@stradeanas.it

“Lavori per la realizzazione di un Centro

Polifunzionale ANAS S.p.A. -Polizia Stradale di Alcamo presso lo svincolo A29 -Alcamo Ovest
(TP)” Progetto esecutivo. Istanza per ’accertamento della conformita urbanistica e per I’acquisizione
di ogni autorizzazione, approvazione e parere comunque denominato necessario alla realizzazione ed
esercizio dell’opera (DPR 383/1994 e s.m.i. —L. 241/90 e s.m.i. —D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)
Trasmissione Verbale Conferenza dei Servizi del 1° ottobre 2021

Con riferimento alla Conferenza di Servizi in oggetto, si trasmette in allegato il verbale di pari data
e numero della presente, relativa alla quarta ed ultima seduta tenutasi il 1° ottobre 2021.
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Siricorda agli Enti in indirizzo che la scadenza perentoria del procedimento amministrativo in corso
e il 13 ottobre 2021. Successivamente, si procedera alla predisposizione dell’atto finale che sara
formalizzato entro cinque giorni lavorativi dalla citata scadenza, ai sensi della Legge 241/90 e s.m.i.,
I cui esiti saranno comunicati a tutti gli Enti coinvolti e pubblicati sul sito istituzionale, nella sezione
dedicata a questo Provveditorato, al seguente indirizzo: http://www.mit.gov.it/conferenze

IL PRESIDENTE DELEGATO
(Dott. Arch. Alessandro Basile)

Firmato
digitalmente da

Alessandro Basile
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Unita organizzativa di base del Servizio:
Arch. Rosalba Alamia - cell.3293603667 - email rosalba.alamia@mit.gov.it
Arch. Carla Senia - email carla.senia@mit.gov.it
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